
【ご注意ください】海外予約サイト発行の領収書はインボイス制度非対応です。 

 

平素はご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

2023 年 10 月からのインボイス制度についてご案内させていただきます。 

 

以下の海外予約サイトから「オンライン決済」にてご予約いただいた際に発行される領収書

は、日本国内の適格請求書・領収書（インボイス）には対応しておりません。 

また、海外予約サイトからオンライン決済にてご予約いただいた場合、当館では領収書発行

は承っておりません。 

 

日本国内の適格請求書・領収書（インボイス）に対応した領収書が必要なお客様は、当館公

式サイトよりご予約いただくか、現地決済をお選びいただきますようお願いいたします。 

 

【インボイス制度非対応の海外予約サイト】 

・Booking.com（ブッキングドットコム） 

・Agoda（アゴダ） 

・Expedia（エクスペディア） 

・Trip.com（トリップドットコム ※旧 Ctrip） 

 

なお、日本国内の各旅行会社からご予約される際も、事前決済の場合は当館での領収書が発

行出来ませんので、その場合はお申し込みの旅行会社へお問い合わせください。 

何卒宜しくお願い致します。 

 

 

 

ホテルヒューイット甲子園 

総支配人 


